

PACHET FURNITURI DE BIROU 7

I.D.: 75438679

Data publicarii: 17.11.22 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 589,34 RON - 589,34 RON

Descriere: DENUMIRE BUC PFTVA VALFTVA HARTIE COPIATOR A4 SKY 4 26.89 107.56 ARACET BIC 118ML 8 6.3 50.4 PENSULE MILAN 101 NR11 12 3.78 45.36 PENSULE MILAN 101 NR12 3 3.19 9.57 MARKER PERMANET MILAN RO NEGRU 4 2.69 10.76 MARKER TABLA MAGNETICA 2 3.03 6.06 REZEVA SILICON 11MM DACO 20 1.09 21.8 REZERVA SILICON 7MM 25CM DACO 40 0.67 26.8 FOLIE A4 DACO 100 0.13 13 TEMPERA 500ML MILAN 1 15.97 15.97 PIX AIHAO 567 10 0.84 8.4 FOARFECA BIROU 20.5 MILAN 1 9.24 9.24 FOARFECA BIROU 22MILAN 1 10.08 10.08 ACCESORII CREATIE A1510 4 3.78 15.12 ACCESORII CREATIE A1218 2 9.24 18.48 CARTON A4 160G DACO 180 0.21 37.8 HARTIE COPIATOR COLOR 240 0.13 31.2 ACCESORII CREATIE 1 3.36 3.36 ACCESORII CREATIE 783 2 7.56 15.12 ACCESORII CREATIE C1644 2 6.72 13.44 HARTIE CREPONATA DACO 10 1.43 14.3 HARTIE CREP 2 2.94 5.88 ACCESORII CRAFT AD195 FERMA 1 9.66 9.66 ACCESORII CRAFT AD196 TRANSP. 1 10.08 10.08 ACCESORII CRAFT AD027 1 5.88 5.88 ACCESORII CRAFT FLORICICA AD025 1 3.78 3.78 CORECTOR CREION MILAN 2 5.88 11.76 ACCESORII CRAFT SARMA OL VERDE 1 3.36 3.36 ACCESORII CRAFT SARMA ADP008N 1 3.36 3.36 ACCESORII CRAFT AD196 TRANSPOR. 1 10.5 10.5 PERFORATOR HOBBY DACO OF038 1 31.93 31.93 BANDA ADEZIVA 48*66 DACO 1 5.04 5.04 PIX DACO LINER PX501R 3 1.43 4.29 TOTAL 589.34